2017年度莆田职业技术学校“三公经费”预算说明
    根据莆财教[2017]67号文件通知，莆教财[2017]5号文件批复，现将我单位2017年度“三公经费”预算说明如下:

   一般公共预算“三公”经费支出情况：
   （一）因公出国（境）经费
　　2017年预算安排0万元。与上年相比支出下降100%，主要原因是：根据上级文件精神，减少支出。
　 （二）公务接待费
　　2017年预算安排1万元。主要用于单位为开展业务活动等方面的接待活动。与上年相比支出下降20%，主要原因是：根据上级文件精神，压缩公务接待支出。

（三）公务用车购置及运行费
　  2017年预算安排2.8万元，其中：公车运行费2.8 万元，公车购置费 0 万元。与上年相比支出下降26%，主要原因是:根据上级文件精神，压缩经费支出。
    附件： 一般公共预算“三公”经费支出预算表

1